
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Janda Ivo Ph.D., advokát, ID: JANDA  IVO         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.08.2017 07:47


Doručované písemnosti: 2 VSOL 613-2017.docx 2017/07/25 14:35:13


499031380


b41f39a9-6df4-44c2-92ff-f39603aa9f51


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:06


Přehled událostí: 29.08.2017 11:34:28


29.08.2017 11:34:28


29.08.2017 11:53:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


a5dhd9y


Ivo Janda - Janda Ivo, JUDr., Ph.D., advokát, Na příkopě 854/14, 11000 Praha 1, CZ


-B239-usn. VS, tisková skupina 98555-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 11:34:28
29.08.2017 11:34:28 Doručeno: 29.08.2017 11:53:10


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 63


Marešová Markéta


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mencner Richard, IČ: 66242291, advokát, ID: MENCNERRICH______  4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.08.2017 07:46


Doručované písemnosti: 2 VSOL 613-2017.docx 2017/07/25 14:35:13


499031858


ffd2c76c-7b5d-43e0-92b0-1fad2d919725


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:06


Přehled událostí: 29.08.2017 11:34:49


29.08.2017 11:34:50


29.08.2017 12:50:05


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jdtgvgx


Richard Mencner - Mencner Richard, JUDr., advokát, Milíčova 1670/12, 70200 Ostrava, CZ


-B239-usn. VS, tisková skupina 98555-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 11:34:49
29.08.2017 11:34:50 Doručeno: 29.08.2017 12:50:05


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








 


 


Úřední záznam: 


 


Rozhodnutí č.j. 2 VSOL 612/2017 – B – 271 ze dne 26.7.2017 a č.j. 2 VSOL 613/2017 – B – 269 
ze dne 25.7.2017 nebylo možné zveřejnit v den rozhodnutí odvolacího soudu, jelikož u Krajského 
soudu v Ostravě ve sp. zn. KSOS 31 INS 10134/2016 byl vložen dokument B-267 ode dne 25.6.2017               
a na základě telefonického dotazu bylo zjištěno, že tento dokument bude možné zveřejnit až dne 
26.7.2017. Ten byl ovšem zveřejněn až na konci pracovní doby dne 26.7.2017, tudíž byla rozhodnutí 
odvolacího soudu zveřejněna až dne 27.7.2017.  


 


 


V Olomouci dne 27.7.2017                                               Vladimíra Kvapilová 


                                                                                   vedoucí soudní kanceláře VS Olomouc 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Tomola Jiří, advokát, ID: TOMOLA JIŘÍ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.09.2017 14:27


Doručované písemnosti: 2 VSOL 613-2017.docx 2017/07/25 14:35:13


499031679


4f5dcae9-2c0c-4b62-8a25-54d090a3e785


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 00:22


Přehled událostí: 29.08.2017 11:34:43


29.08.2017 11:34:43


30.08.2017 16:33:42


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


bihf4iw


Jiří Tomola - Tomola Jiří, Mgr., advokát, Platnéřská 191/4, 11000 Praha 1, CZ


-B239-usn. VS, tisková skupina 98555-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 11:34:43
29.08.2017 11:34:43 Doručeno: 30.08.2017 16:33:42


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 57


Marešová Markéta


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bc. Vandrovec David, nar. 13.02.1973, IČ: 69908664, ins. správce, ID: VANDROVDAVI730213  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.08.2017 07:46


Doručované písemnosti: 2 VSOL 613-2017.docx 2017/07/25 14:35:13


499031677


34d92681-5dbc-42a3-a71b-35bcc1d3b5fb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:06


Přehled událostí: 29.08.2017 11:34:43


29.08.2017 11:34:43


29.08.2017 12:25:36


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6xpv234


David Vandrovec - Mgr. Bc. David Vandrovec, Na Míčánce 1044/39, 16000 Praha 6, CZ


-B239-usn. VS, tisková skupina 98555-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 11:34:43
29.08.2017 11:34:43 Doručeno: 29.08.2017 12:25:36


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Vrchní státní zastupitelství v Olomouci, IČ: 64124584, organizace resortu, ID: CRVZSENOL


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.08.2017 13:24


Doručované písemnosti: 2 VSOL 613-2017.docx 2017/07/25 14:35:13


490210516


82952264-7072-4728-ae84-ef8d04340525


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.07.2017 01:55


Přehled událostí: 27.07.2017 14:26:26


27.07.2017 14:26:27


27.07.2017 14:33:44


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ryhaa8a


Vrchní státní zastupitelství v Olomouci, 17. listopadu 909/44, 77900 Olomouc, CZ


2 VSOL 613/2017-B-269 usnesení VS Olomouc, tisková skupina 63458-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.07.2017 14:26:27
27.07.2017 14:26:27 Doručeno: 27.07.2017 14:26:27


VS05


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


VS43


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr Kutějová Ludmila, advokát, ID: KUTĚJOVLUDM        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.09.2017 14:28


Doručované písemnosti: 2 VSOL 613-2017.docx 2017/07/25 14:35:13


499031683


c441266d-1a42-4a57-a3d2-e7af8ef67ff4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 00:22


Přehled událostí: 29.08.2017 11:34:46


29.08.2017 11:34:46


30.08.2017 13:13:05


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hxvg2uu


Ludmila Kutějová - Kutějová Ludmila, Mgr., advokát, Politických vězňů 935/13, 11000 Praha 1, CZ


-B239-usn. VS, tisková skupina 98555-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 11:34:46
29.08.2017 11:34:46 Doručeno: 30.08.2017 13:13:05


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 25


Marešová Markéta


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Factoring České spořitelny, a.s., IČ: 25629352, právnická, ID: FACTORING25629352  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.08.2017 07:47


Doručované písemnosti: 2 VSOL 613-2017.docx 2017/07/25 14:35:13


499031395


d39a2dcc-d95e-4e29-b7d9-c52a8f0c9dcb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:06


Přehled událostí: 29.08.2017 11:34:40


29.08.2017 11:34:40


29.08.2017 12:14:09


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xs8d2yb


Factoring České spořitelny, a.s., Budějovická 1518/13b, 14000 Praha 4, CZ


-B239-usn. VS, tisková skupina 98555-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 11:34:40
29.08.2017 11:34:40 Doručeno: 29.08.2017 12:14:09


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 110


Marešová Markéta


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








VS05


27.07.2017 12:25
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:1 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:1 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: Vrchní státní zastupitelství v
Olomouci, IČ: 64124584,
organizace resortu


Identifikace dotazu:63458-7/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


27.07.2017 12:25
VS05


Spisová značka: 37INS 10134/2016


Údaje o schránce: typ: OVM ID DS:ryhaa8a


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:1 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Vrchní státní zastupitelství v Olomouci


IČ: 64124584


Adresa:


Stav DS Přístupná


17. listopadu 44/909, 77900 Olomouc, CZ


Typ: organizace
resortu


ID:CRVZSENOL








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Klimeš Alexander, IČ: 66224616, advokát, ID: MGR. AL            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.09.2017 14:28


Doručované písemnosti: 2 VSOL 613-2017.docx 2017/07/25 14:35:13


499031765


5afb85dc-85c2-4451-af44-979386a0e077


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 00:22


Přehled událostí: 29.08.2017 11:34:39


29.08.2017 11:34:39


30.08.2017 10:38:39


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hpbg9yg


Alexander Klimeš - Klimeš Alexander, Mgr., advokát, Ve Vinicích 553/17, 27601 Mělník, CZ


-B239-usn. VS, tisková skupina 98555-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 11:34:39
29.08.2017 11:34:39 Doručeno: 30.08.2017 10:38:39


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 413


Marešová Markéta


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: KLEMENT, a.s., IČ: 25016695, právnická, ID: KLEMENT, 25016695  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.08.2017 07:47


Doručované písemnosti: 2 VSOL 613-2017.docx 2017/07/25 14:35:13


499031856


207d7652-63f4-4083-8d73-291009dbc5e1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:06


Přehled událostí: 29.08.2017 11:34:48


29.08.2017 11:34:48


29.08.2017 11:59:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pn3vjqy


KLEMENT a.s., Hliňany 18, 40002 Řehlovice, CZ


-B239-usn. VS, tisková skupina 98555-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 11:34:47
29.08.2017 11:34:48 Doručeno: 29.08.2017 11:59:02


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 16


Marešová Markéta


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Vojáček Marek, IČ: 26454807, advokát, ID: VOJÁČEKMARE        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.08.2017 07:46


Doručované písemnosti: 2 VSOL 613-2017.docx 2017/07/25 14:35:13


499031394


32551e5c-0c60-4754-ac93-b4ac1f6b12d5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:06


Přehled událostí: 29.08.2017 11:34:40


29.08.2017 11:34:40


29.08.2017 15:00:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kktd9pu


Marek Vojáček - Vojáček Marek, Mgr., advokát, Na Florenci 2116/15, 11000 Praha 1, CZ


-B239-usn. VS, tisková skupina 98555-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 11:34:39
29.08.2017 11:34:40 Doručeno: 29.08.2017 15:00:19


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 59


Marešová Markéta


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:





		2017-09-05T19:35:57+0200
	isir.justice.cz




